



Warszawa, 05-02-2019 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/362/2018

PYTANIA I ODPOWIEDZI ZESTAW 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza doświadczenie Wykonawcy polegające na realizacji na rzecz wielu klientów umów, których przedmiotem było wykonanie łącznie audytów KRI, audytów procedur RODO, analizy ryzyka, dokumentacji/polityk bezpieczeństwa informacji i których łączna kwota wynosiła ponad 150 000 zł?

Komentarz:

Wykonawca realizuje na rzecz swoich klientów (ponad 2500 tysięcy podmiotów głównie z administracji samorządowej) kompleksowe usługi w zakresie bezpieczeństwa informacji w tym przetwarzania danych osobowych. W ramach podpisywanej z klientem umowy o *wykonywanie zadań Inspektora Ochrony Danych oraz świadczenia usług w zakresie doradztwa informatycznego*, Wykonawca realizuje kompleksowe czynności obejmujące m.in. audyt IT w oparciu o wymogi KRI, audyt w zakresie spełnienia wymogów RODO, zaawansowaną analizę ryzyka w oparciu o opracowaną przez Wykonawcę metodykę, sporządzenie dokumentacji/polityk bezpieczeństwa informacji z uwzględnieniem wymogów RODO i normy PN-ISO/IEC 27001:2014-12.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków udziału w postępowaniu.*

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w procesie oceny kompetencji Wykonawcy certyfikaty równorzędne do certyfikatu CISA, np. certyfikat audytora z zakresu normy PN-ISO/IEC 27001:2014-12?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza certyfikaty równorzędne do CISA według normy PN-EN ISO/IEC 27001:2017-06.*

Pytanie 3

Jeżeli odpowiedzi na powyższe pytania są pozytywne, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 7 lutego 2019 r. (jeżeli odpowiedź zostanie udzielona do 6 lutego br.).

Odpowiedź: Zamawiający w dniu wczorajszym, tj. 04.02.2019 r., przedłużył termin składania ofert do dnia 07.02.2019 r.



Zespół Wsparcia Projektów
Katarzyna Mikulska-Kędziarska